

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Údržba zeleně včetně náhradních výsadeb dřevin na území Kraje Vysočina
Objekt: 01.1 - Údržba zeleně

KSO: Místo: OŘ Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 04.12.2023
Datum: 70994234
IČ: CZ70994234
DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH	345 586,72		
DPH základní snížená	Základ daně 284 526,72 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 59 750,61 0,00
Cena s DPH	v	CZK	405 337,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Údržba zeleně včetně náhradních výsadeb dřevin na území Kraje Vysočina

Objekt: 01.1 - Údržba zeleně

Místo: OR Brno

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Datum: 04.12.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

OST - Ostatní

345 586,72

343 841,00

343 841,00

1 745,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba zeleně včetně náhradních výsadeb dřevin na území Kraje Vysočina
Objekt: 01.1 - Údržba zeleně
Místo: OR Brno
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel:

Datum: 04.12.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D		HSV	Práce a dodávky HSV				345 586,72	
D	5		Komunikace pozemní				343 841,00	
1	K	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování a likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.	m2	691,000	10,00	6 910,00	Sborník UOŽI 01 2023
2	K	5904005020	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování a likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.	m2	850,000	15,00	12 750,00	Sborník UOŽI 01 2023
3	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.	m2	2 200,000	5,00	11 000,00	Sborník UOŽI 01 2023
4	K	5904020010	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.	m2	12 600,000	9,00	113 400,00	Sborník UOŽI 01 2023
5	K	5904020020	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.	m2	7 800,000	13,00	101 400,00	Sborník UOŽI 01 2023
6	K	5904020110	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.	m2	990,000	22,00	21 780,00	Sborník UOŽI 01 2023
7	K	5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.	m2	700,000	32,00	22 400,00	Sborník UOŽI 01 2023
8	K	5904025010	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné výřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálního do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku a skládkovně.	hod	9,000	300,00	2 700,00	Sborník UOŽI 01 2023
9	K	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné výřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálního do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku a skládkovně.	hod	9,000	350,00	3 150,00	Sborník UOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	2,000	130,00	260,00	Sborník UOŽI 01 2023
18	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	3,000	447,00	1 341,00	Sborník UOŽI 01 2023
64	K	5904070010	Ošetrování stromů do doby jejich samostatného růstu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hnojení, zalévání, okopávání a odplevelení, sestřih větví, opravu stability opěry včetně nákladů na hnojivo a vodu.	kus	6,000	300,00	1 800,00	Sborník UOŽI 01 2023
67	K	5904080010	Ošetrování kerů do doby jejich samostatného růstu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hnojení, zalévání, okopávání a odplevelení, sestřih větví, opravu stability opěry včetně nákladů na hnojivo a vodu.	kus	6,000	300,00	1 800,00	Sborník UOŽI 01 2023
69			Náklady na odstranění oplocenek	kus	345,000	120,00	41 400,00	
73	M	5954101045	Herbicidy Roundup Klasik	litr	5,000	350,00	1 750,00	Sborník UOŽI 01 2023
				1 745,72				
D OST								
76	K	9902100300	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	3,820	440,00	1 680,79	Sborník UOŽI 01 2023
77	K	9902109100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	3,820	17,00	64,93	Sborník UOŽI 01 2023

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4230760

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dbb0ef30-bd40-49c7-ab12-a55af06eeefe

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2023 09:34:00



f05ef97c-8007-436d-a9be-3d180a575282